
Išlaidų pavadinimas Išlaidų dydis (Eur)

Patentinio patikėtinio paslaugos be PVM (valanda) 120

Patentinio patikėtinio paslaugos su PVM (valanda) 145

Prioritetinės patento paraiškos padavimo (Lietuvos Respublikoje) ir paraiškos 

patvirtintos kopijos išdavimo mokesčiai
109

Argentina (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 373

Armėnija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 134

Azerbaidžanas (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 38

Baltarusija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 325

Belgija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 390

Brazilija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 633

Čilė (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 718

Danija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 605

Estija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 341

Gruzija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 549

Indija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 574

Indonezija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 327

Italija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 250

Izraelis (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 1180

Japonija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 1672

Jungtinė Karalystė (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 323

Jungtinės Amerikos Valstijos (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo 

mokesčių) 
1487

Jungtiniai Arabų Emyratai (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo 

mokesčių) 
1124

Kanada (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 973

Kazachstanas (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 428

Kinija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 841

Latvija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 210

Lenkija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 267

Malaizija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 379

Meksika (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 527

Moldova (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 900

Mongolija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 3

Nyderlandai (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 180

Norvegija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 734

Omanas (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 724

IŠRADIMŲ PATENTAVIMO IR DIZAINO REGISTRAVIMO TARPTAUTINIU MASTU IŠLAIDŲ 

DYDŽIAI

IŠRADIMŲ PATENTAVIMAS TARPTAUTINIU MASTU

Išradimų patentavimo ir dizaino registravimo tarptautiniu mastu 

fiksuotųjų sumų nustatymo tyrimo ataskaitos

4 priedas

Išradimų patentavimas pagal Paryžiaus konvenciją



Pietų Afrikos Respublika (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo 

mokesčių) 
46

Pietų Korėja (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 1040

Prancūzija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 556

Rusija  (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 81

Suomija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 550

Švedija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 763

Šveicarija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 1119

Turkija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 273

Turkmėnistanas (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 140

Ukraina (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 172

Vietnamas (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 475

Vokietija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 560

Armėnija (patento išdavimo mokesčiai) 29

Baltarusija (patento išdavimo mokesčiai) 93

Danija (patento išdavimo mokesčiai) 269

Estija (patento išdavimo mokesčiai) 96

Gruzija (patento išdavimo mokesčiai) 186

Izraelis (patento išdavimo mokesčiai) 181

Jungtinės Amerikos Valstijos (patento išdavimo mokesčiai) 1171

Kanada (patento išdavimo mokesčiai) 209

Kazachstanas (patento išdavimo mokesčiai) 98

Kinija (patento išdavimo mokesčiai) 34

Latvija (patento išdavimo mokesčiai) 90

Lenkija (patento išdavimo mokesčiai) 21

Moldova (patento išdavimo mokesčiai) 100

Mongolija (patento išdavimo mokesčiai) 1

Norvegija (patento išdavimo mokesčiai) 131

Prancūzija (patento išdavimo mokesčiai) 90

Rusija  (patento išdavimo mokesčiai) 53

Suomija (patento išdavimo mokesčiai) 350

Švedija (patento išdavimo mokesčiai) 115

Turkija (patento išdavimo mokesčiai) 74

Turkmėnistanas (patento išdavimo mokesčiai) 372

Ukraina (patento išdavimo mokesčiai) 93

Vietnamas (patento išdavimo mokesčiai) 56

Išlaidų pavadinimas Išlaidų dydis (Eur)

Patentinio patikėtinio paslaugos be PVM (valanda) 120

Patentinio patikėtinio paslaugos su PVM (valanda) 145

Prioritetinės patento paraiškos padavimo (Lietuvos Respublikoje) ir paraiškos 

patvirtintos kopijos išdavimo mokesčiai
109

Tarptautinės patento paraiškos perdavimo ir padavimo mokesčiai 1128

Paieškos mokestis (Europos patentų tarnyboje) 1875

Paieškos mokestis (Rusijos patentų tarnyboje) 106

Europos patento paraiškos padavimo tarptautinės patento paraiškos pagrindu mokestis 120

Paieškos mokestis (Europos patentas) 1300

Išradimų patentavimas pagal Patentinės kooperacijos sutartį



Valstybių nurodymo mokestis (Europos patentas) 585

Ekspertizės mokestis (Europos patentas) 1635

Patento galiojimo už 3-iuosius metus (Europos patentas) 470

Patento galiojimo už 4-iuosius metus mokestis (Europos patentas) 585

Patento galiojimo už 5-iuosius metus mokestis (Europos patentas) 820

Europos patento išdavimo mokestis 925

Europos patento išdavimo mokestis už kiekvieną papildomą lapą (nuo 36 lapo) 15

Europos patento išdavimo mokestis už kiekvieną papildomą išradimo apibrėžtį (nuo 16 

iki 50 apibrėžties)
235

Europos patento išdavimo mokestis už kiekvieną papildomą išradimo apibrėžtį (nuo 51 

apibrėžties)
585

Danija (Europos patento įsigaliojimo mokesčiai) 269

Estija (Europos patento įsigaliojimo mokesčiai) 45

Italija (Europos patento įsigaliojimo mokesčiai) 150

Latvija (Europos patento įsigaliojimo mokesčiai) 40

Lenkija (Europos patento įsigaliojimo mokesčiai) 21

Moldova (Europos patento įsigaliojimo mokesčiai) 200

Nyderlandai (Europos patento įsigaliojimo mokesčiai) 25

Norvegija (Europos patento įsigaliojimo mokesčiai) 601

Suomija (Europos patento įsigaliojimo mokesčiai) 350

Švedija (Europos patento įsigaliojimo mokesčiai) 147

Turkija (Europos patento įsigaliojimo mokesčiai) 267

Vokietija (Europos patento įsigaliojimo mokesčiai) 60

Armėnija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 134

Azerbaidžanas (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 38

Baltarusija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 209

Brazilija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 574

Čilė (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 718

Danija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 605

Estija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 341

Gruzija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 423

Indija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 574

Indonezija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 327

Izraelis (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 722

Japonija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 1538

Jungtinė Karalystė (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 289

Jungtinės Amerikos Valstijos (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo 

mokesčių) 
1376

Jungtiniai Arabų Emyratai (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo 

mokesčių) 
1124

Kanada (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 973

Kazachstanas (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 428

Kinija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 841

Lenkija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 220

Malaizija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 379

Meksika (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 527

Moldova (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 750

Mongolija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 3

Norvegija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 734



Omanas (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 724

Pietų Afrikos Respublika (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo 

mokesčių) 
46

Pietų Korėja (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 1040

Rusija  (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 81

Suomija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 550

Švedija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 449

Šveicarija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 653

Turkija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 273

Turkmėnistanas (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 140

Ukraina (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 172

Vietnamas (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 475

Vokietija (patentavimo mokesčiai, neįskaitant patento išdavimo mokesčių) 280

Armėnija (patento išdavimo mokesčiai) 29

Baltarusija (patento išdavimo mokesčiai) 93

Danija (patento išdavimo mokesčiai) 269

Estija (patento išdavimo mokesčiai) 96

Gruzija (patento išdavimo mokesčiai) 186

Izraelis (patento išdavimo mokesčiai) 181

Jungtinės Amerikos Valstijos (patento išdavimo mokesčiai) 1171

Kanada (patento išdavimo mokesčiai) 209

Kazachstanas (patento išdavimo mokesčiai) 98

Kinija (patento išdavimo mokesčiai) 34

Lenkija (patento išdavimo mokesčiai) 21

Moldova (patento išdavimo mokesčiai) 100

Mongolija (patento išdavimo mokesčiai) 1

Norvegija (patento išdavimo mokesčiai) 131

Rusija  (patento išdavimo mokesčiai) 53

Suomija (patento išdavimo mokesčiai) 350

Švedija (patento išdavimo mokesčiai) 115

Turkija (patento išdavimo mokesčiai) 74

Turkmėnistanas (patento išdavimo mokesčiai) 372

Ukraina (patento išdavimo mokesčiai) 93

Vietnamas (patento išdavimo mokesčiai) 56

Eurazijos patento paraiškos padavimo mokestis 456

Ekspertizės mokestis (Eurazijos patentas) 488

Eurazijos patento išdavimo mokestis 293

Išlaidų pavadinimas Išlaidų dydis (Eur)

Patentinio patikėtinio paslaugos be PVM (valanda) 120

Patentinio patikėtinio paslaugos su PVM (valanda) 145

Prioritetinės patento paraiškos padavimo (Lietuvos Respublikoje) ir paraiškos 

patvirtintos kopijos išdavimo mokesčiai
109

Europos patento paraiškos padavimo mokestis 120

Paieškos mokestis 1300

Valstybių nurodymo mokestis 585

Ekspertizės mokestis 1635

Patento galiojimo už 3-iuosius metus mokestis 470

Išradimų patentavimas pagal Europos patentų konvenciją



Patento galiojimo už 4-iuosius metus mokestis 585

Patento galiojimo už 5-iuosius metus mokestis 820

Europos patento išdavimo mokestis 925

Europos patento išdavimo mokestis už kiekvieną papildomą lapą (nuo 36 lapo) 15

Europos patento išdavimo mokestis už kiekvieną papildomą išradimo apibrėžtį (nuo 16 

iki 50 apibrėžties)
235

Europos patento išdavimo mokestis už kiekvieną papildomą išradimo apibrėžtį (nuo 51 

apibrėžties)
585

Danija (Europos patento įsigaliojimo mokesčiai) 269

Estija (Europos patento įsigaliojimo mokesčiai) 45

Italija (Europos patento įsigaliojimo mokesčiai) 150

Latvija (Europos patento įsigaliojimo mokesčiai) 40

Lenkija (Europos patento įsigaliojimo mokesčiai) 21

Moldova (Europos patento įsigaliojimo mokesčiai) 200

Nyderlandai (Europos patento įsigaliojimo mokesčiai) 25

Norvegija (Europos patento įsigaliojimo mokesčiai) 601

Suomija (Europos patento įsigaliojimo mokesčiai) 350

Švedija (Europos patento įsigaliojimo mokesčiai) 147

Turkija (Europos patento įsigaliojimo mokesčiai) 267

Vokietija (Europos patento įsigaliojimo mokesčiai) 60

Išlaidų pavadinimas Išlaidų dydis (Eur)

Paieškos Europos patentų tarnyboje mokestis, išskyrus didelėms įmonėms 670

Paieškos Europos patentų tarnyboje mokestis didelėms įmonėms 2683

Išlaidų pavadinimas Išlaidų dydis (Eur)

Patentinio patikėtinio paslaugos be PVM (valanda) 120

Patentinio patikėtinio paslaugos su PVM (valanda) 145

Dizaino registravimo ir paskelbimo mokesčiai už vieną dizainą 350

Dizaino registravimo ir paskelbimo mokesčiai už kiekvieną papildomą dizainą (nuo 2 iki 

10 dizainų)
175

Dizaino registravimo ir paskelbimo mokesčiai už kiekvieną papildomą dizainą (nuo 11 

dizaino)
80

Išlaidų pavadinimas Išlaidų dydis (Eur)

Patentinio patikėtinio paslaugos be PVM (valanda) 120

Patentinio patikėtinio paslaugos su PVM (valanda) 145

Registracijos mokestis už vieną dizainą 423

Registracijos mokestis už kiekvieną papildomą dizainą 20

Paskelbimo mokestis už kiekvieną dizaino vaizdą 18

Armėnija (valstybės nurodymo mokestis už vieną dizainą) 45

Armėnija (valstybės nurodymo mokestis už kiekvieną papildomą dizainą) 2

Tarptautinės dizaino registracijos registravimas

Išradimų paieška Europos patentų tarnyboje

DIZAINO REGISTRAVIMAS TARPTAUTINIU MASTU

Bendrijos dizaino registravimas



Azerbaidžanas (valstybės nurodymo mokestis už vieną dizainą) 45

Azerbaidžanas (valstybės nurodymo mokestis už kiekvieną papildomą dizainą) 2

Europos Sąjunga (valstybės nurodymo mokestis už kiekvieną dizainą) 71

Gruzija (valstybės nurodymo mokestis už vieną dizainą) 96

Gruzija (valstybės nurodymo mokestis už kiekvieną papildomą dizainą) 53

Japonija (valstybės nurodymo mokestis už kiekvieną dizainą) 708

Jungtinės Amerikos Valstijos (valstybės nurodymo mokestis mokestis be nuolaidos) 1355

Jungtinės Amerikos Valstijos (valstybės nurodymo mokestis mokestis mažoms įmonėms) 678

Jungtinės Amerikos Valstijos (valstybės nurodymo mokestis mokestis labai mažoms 

įmonėms)
339

Moldova (valstybės nurodymo mokestis už vieną dizainą) 78

Moldova (valstybės nurodymo mokestis už kiekvieną papildomą dizainą) 7

Mongolija (valstybės nurodymo mokestis už vieną dizainą) 45

Mongolija (valstybės nurodymo mokestis už kiekvieną papildomą dizainą) 2

Norvegija (valstybės nurodymo mokestis už vieną dizainą) 64

Norvegija (valstybės nurodymo mokestis už kiekvieną papildomą dizainą) 21

Omanas (valstybės nurodymo mokestis už vieną dizainą) 45

Omanas (valstybės nurodymo mokestis už kiekvieną papildomą dizainą) 2

Pietų Korėja (valstybės nurodymo mokestis už kiekvieną dizainą) 224

Singapūras (valstybės nurodymo mokestis už vieną dizainą) 45

Singapūras (valstybės nurodymo mokestis už kiekvieną papildomą dizainą) 2

Šveicarija (valstybės nurodymo mokestis už vieną dizainą) 64

Šveicarija (valstybės nurodymo mokestis už kiekvieną papildomą dizainą) 21

Turkija (valstybės nurodymo mokestis už vieną dizainą) 45

Turkija (valstybės nurodymo mokestis už kiekvieną papildomą dizainą) 2

Turkmėnistanas (valstybės nurodymo mokestis už vieną dizainą) 45

Turkmėnistanas (valstybės nurodymo mokestis už kiekvieną papildomą dizainą) 2

Ukraina (valstybės nurodymo mokestis už vieną dizainą) 64

Ukraina (valstybės nurodymo mokestis už kiekvieną papildomą dizainą) 21



Pavadinimas

Kodas

Pavadinimas

Kodas

Tipas (Pasirinkti)

Eil. Nr. 

(Įrašyti)

Išlaidų rūšis

(Pasirinkti iš sąrašo)

Išlaidų rūšies 

skaičius, vnt.

(Įrašyti)

Nustatytas išlaidų 

rūšies vieneto 

įkainis, Eur

(Nurodoma 

automatiškai)

Apskaičiuota išlaidų rūšies 

suma, Eur

(Apskaičiuojama 

automatiškai pagal formulę)

Pastabos

1 2 3 4 5=3*4 6

PAŽYMA DĖL IŠRADIMŲ PATENTAVIMO IR DIZAINO REGISTRAVIMO TARPTAUTINIU MASTU IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO

(data)

Išradimų patentavimo ir dizaino registravimo tarptautiniu mastu 

fiksuotųjų sumų nustatymo tyrimo ataskaitos

5 priedas

Projekto vykdytojo rekvizitai:

1. BENDROJI DALIS

Išradimų patentavimas pagal Paryžiaus konvenciją

Projekto duomenys:

2. INFORMACIJA APIE PROJEKTO IŠLAIDAS





(Projekto vykdytojo ar jo įgalioto asmens pareigos, vardas pavardė)                                                                                           (parašas)

Pateikdami šią pažymą patvirtiname, kad:

1. šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

2. šioje pažymoje deklaruojamos išradimų patentavimo ir dizaino registravimo tarptautiniu mastu išlaidos nėra apmokėtos iš kitų finansavimo šaltinių, dėl ko jos 

būtų pripažintos tinkamomis finansuoti ir (arba) apmokėtos daugiau nei vieną kartą.

Iš viso:


